
Dohoda o ukončení smlouvy 01/2021
Společnost:
Kupující: Městské kulturní Středisko Nový Jičín, příspěvková organizace

Se Sídlem: Masarykovo náměstí 32/20, Nový Jičín, 741 01

IČO: 47998261

Zastoupen/a: Bc. Iva Poilaková_

a

Společnost:
Prodávající: TEKO TECHNOLOGY S.r.O.

Se Sídlem: Petřkovická 251, 725 28 Ostrava-Lhotka

IČO: 25399527

DIČ; C225399527

_
bankovní Spojení: Česká Spořitelna a.s.

ČÍSIO účtu: 5781942/0800

Plátce DPH ano

Výše uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednávají, že platnost smlouvy:
Rámcová dohoda o dodávkách náplní pro tiskárny a kopírky
uzavřená dle § 1746 a § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném a účinném
Znění, uzavřené dne 19. 7.2021 bude ukončena dohodou a to ke dni 1. 12. 2021.

Odůvodnění: Vzhledem k absolutnímu nedostatku Zboží a extrémnímu nárůstu ceny Ze strany
centrálních distribučních síti, není schopen prodávající plnit dodávky ve Smluvně dohodnutých termínech,
a také není schopen udržet pro nadcházející Období cenu Za zboží, která byla stanovena tímto výběrovým
řízením.

S touto dohodou Obě smluvní strany bezvýhradné souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz tohoto připojuji
své vlastnoruční podpisy.

Datum a místo: 1. 12. 2021, Ostravě

Podpisy:




